令和４年７月 20 日

保護者の皆様

小田原市立酒匂中学校

校 長 稲毛 真弓

夏季休業中の新型コロナウイルス感染症への対応について

 盛夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、新型コロナウ

イルス感染症対策においては、日頃よりご理解、ご協力をいただき改めて感謝申し上げます。

さて、全国的に新型コロナウイルス感染症の新規感染者が増加傾向にあります。本市におい

ても同様の傾向が見てとれます。このような中、間もなく夏季休業を迎えることになりますが、

新しい生活様式を守りながら、充実した 42 日間が送れるよう、各家庭において、これまで同様

にご指導くださるようお願いいたします。

【健康観察】

【学校への報告】

 ※行動制限がない夏休みとなります。感染リスクを考え、行動には十分留意するようご指

導ください。

※熱中症にも十分注意し、マスク着用等の場面を適切にご指導ください。

●夏季休業中も毎日検温を行い、発熱やせき、強いだるさ等がないかを確認する。

●発熱や風邪症状等の体調不良時には、外出を控えるようにする。

●部活動や教科相談に参加する際は、健康観察票を必ず開始前に担当者に見せる。

問い合わせ先

教頭 初瀬川

電話 ４７－３３４４

●夏休み前と同様、生徒本人がり患した場合及び濃厚接触者になった場合には、学校へ

ご連絡ください。

●学校閉庁日８/10（水）12（金）15（月）16（火）は、職員は不在のため、17（水）に

ご連絡をお願いします。